
                         消 安 セ 業 第 ８ ４ 号 

                           令和４年２月１８日 

 

各都道府県消防設備協会長 様 

各消防防災事業団体長 様 

 

                   一般財団法人日本消防設備安全センター 

                   理 事 長  北 崎  秀 一 

                      ( 公 印 省 略 ) 

 

令和４年春季全国火災予防運動に対する協力について（依頼） 

 

 当安全センターの業務推進につきましては、平素から多大なご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

 さて、令和４年春季全国火災予防運動に対する協力について、別添のとおり消防

庁次長より依頼がありました。 

 つきましては、火災予防体制の一層の充実を図るため、本運動の趣旨を関係者並

びに関係団体等へ周知していただき、地域住民の皆様へ積極的な啓発活動を展開し

ていただくよう、特段のご支援・ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 
担 当 

業務部業務課 齋藤、櫻井 

tel.03-5422-1493 

fax.03-5422-1584 
























